

قرعه پینگ پنگ بازان مشخص شد

حریفان ملی پوشان تنیس روی میز در بخش های تیمی و انفرادی در بازی های آسیایی ۲۰۲۶ تاگایا مشخص شدند. مراسم قرعه کشی ۲۰۲۶ تنیس روی میز تیمی مردان در بازی های آسیایی ۲۰۲۶ تاگایا برگزار شد و تیم ملی ایران در گروه F در کنار هند، اندونزی و پاکستان قرار گرفت. تیم کشورمان با تکیه بر نوباد عالیمان، ایما عالمیان، بنیامین فرجی، آریان غفاری و محمد حسن حبیبی در این رقابت ها حضور دارد و در رقابت های تیمی، انفرادی، دویل و میکس دویل به مصاف رقبای خود خواهند رفت. همچنین مراسم قرعه کشی رقابت های انفرادی مردان هم برگزار شد که نوباد عالیمان نماینده تیم ملی کشورمان در اولین مرحله به مصاف موسی احمد از مالدیو خواهد رفت. عالیمان در مرحله بعد با برنده پینگ پنگ بانوان از لائوس و سنگاپور دیدار خواهد کرد. پینگ پنگ فردی دیگر ملی پوش ایران در این نخست با کولابوواوو از سریلانکا دیدار خواهد کرد و در صورت پیروزی، در مرحله بعد با برنده هند و مالزی مسابقه خواهد داد. مسابقات انفرادی بازی های آسیایی پس از اتمام رقابت های تیمی برگزار خواهد شد. نمایندگان کشورمان در روز سه شنبه ۳۱ شهریور ساعت ۱۱ به وقت محلی مصاف حریفان خود خواهند رفت در بخش بانوان هم مهشید اشتیری در نخستین دیدار خود در این مسابقات به مصاف سیترارسی از اندونزی خواهد رفت. اشتیری در صورت پیروزی در مرحله بعد به مصاف شین یوپبین از کره جنوبی خواهد رفت. ستایش ابلوخانی دیگر ملی پوش کشورمان در نخستین دیدار خود با آلمانیاز اندونزی دیدار می کند و در صورت پیروزی، در بازی دوم خود با هینا هایاتا از چین مسابقه خواهد داد.

درگذشت داور کشتی
در سانحه رانندگی



رضا مهربان از داوران درجه ملی کشتی ایران ساعتی پس از قضاوت در سالن شهدای هفتم تیر تهران، در ستانحه تصادف در سانحه کشتی دار قاضی را واداع گفت. رضا مهربان داور درجه ملی کشتی ایران که روز پنجشنبه در مسابقات لیگ سراسری کشتی جوانان آزاد در سالن شهدای هفتم تیر تهران قضاوت کرده بود، در مسیر بازگشت به استان لرستان در کوه سانحه کشتی ایران را واداع گفت. رضا مهربان داور درجه ملی کشتی ایران که روز پنجشنبه در مسابقات لیگ سراسری کشتی جوانان آزاد در سالن شهدای هفتم تیر تهران قضاوت کرده بود، در مسیر بازگشت به استان لرستان در کوه سانحه کشتی ایران را واداع گفت. رضا مهربان داور درجه ملی کشتی ایران که روز پنجشنبه در مسابقات لیگ سراسری کشتی جوانان آزاد در سالن شهدای هفتم تیر تهران قضاوت کرده بود، در مسیر بازگشت به استان لرستان در کوه سانحه کشتی ایران را واداع گفت.

تعلیق فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام

فدراسیون بین‌المللی فیتنس و بدنسازی بارسل
نامهای فدراسیون بدنسازی ایران را تعلیق کرد.
(IFBB) فدراسیون بین‌المللی فیتنس و بدنسازی
در نامه‌ای که به کمیته ملی المپیک و فدراسیون
کشورمان فرستاده به صورت رسمی اعلام کرده
است «چنینی ملکی را به عنوان رئیس فدراسیون
به رسمیت نمی‌شناسد و او و فدراسیون ایران
تعلیق شده‌اند.»

انتخابات فدراسیون دبستانی ۲۰ مرداد سال جاری برگزار و در آن چندین ملیکی به عنوان رئیس انتخاب شد اما در فاصله کمتر از ۴۰ روز، IFBB با اشاره به «بی نظمی های قابل توجه» در زمینه برگزاری انتخابات، نوشته که «امروزها فرصت فدراسیون جهانی در انتخابات بخوردار نبودند. عبدالمهدی نصیرزاده آورده است: «رئیس پیشین فدراسیون ایران و عضو فعلی کمیته اجرایی IFBB، امکان شرکت در انتخابات را پیدا نکرد و با وجود مکانبات رسمی IFBB که عضویت نصیرزاده و صادق هاشمی را در کمیته اجرایی IFBB تأیید کرده بود، این دو نفر از حضور به عنوان اعضای دارای حق رأی در فرایند انتخاباتی اخیر و مجمع عمومی محروم شدند. IFBB اعلام کرده که «با توجه به ایرادها و غلطی های فراوان طی شده، انتخابات اخیر و نتیجه ملیکی به عنوان رئیس فدراسیون ملی ایران به رسمیت شناخته نمی شود. فدراسیون ایران تا اطلاع ثانوی تعلیق شده و این تعلیق تا زمان اصلاح شرایط ادامه خواهد داشت. اکنون باید دید واکنش وزارت ورزش و جوانان، فدراسیون ایران و کمیته ملی المپیک به این اتفاق چه خواهد بود.

سفراسدی به ناگویا با دعوت کنفدراسیون دوچرخه سواری آسیا

رئیس فدراسیون دوچرخه سواری به عنوان میهمان در بازی‌های آسیایی ۲۰۲۶ حضور پیدا خواهد کرد. رسول ادیبی رئیس فدراسیون دوچرخه سواری ایران و عضو هیأت اجرایی کنفدراسیون آسیا به دعوت فدراسیون دوچرخه‌سواری آسیا به عنوان میهمان ویژه در این رقابت‌ها حاضر خواهد شد. ادیبی، چهره‌های فنی دوچرخه سواری آسیا محسوب می‌شود. بازی‌های آسیایی ۲۰۲۶ تاگایو-اچی به صورت زمینی از ۲۸ شهریور در کشور ژاپن آغاز می‌شود و تا ۱۲ مهر ادامه خواهد داشت.



هیچ کس باور
نمی‌کرد که
ژوانی‌ها چنین
میزبانی بدی
از این دوره
بازی‌ها داشته
باشند. ده‌کده
وجود ندارد؛
ورزشکاران رها
در قسمت‌های
مختلف شهر.
اقامت در
کانکس‌ها
یا تخت‌های
بسیار کوچک
صدای بسیاری
از کشورهای
شرکت‌کننده را

امروز افتتاحیه رسمی بازی‌های آسیایی ۲۰۲۶

از دل جنگ برای مَدال

● گزارش یک

محسن وظیفہ

خبرنگار

از صبح امروز در ورزشگاه پالوما میزبانی بیستمین مسابقات فوتبال بازی‌های آسیایی به طور رسمی افتتاح می‌شود. رویدادی مهم برای کشورهای آسیایی که قرار است میزبان نخستین بازی‌های آسیایی فوتبال در این کشور خود را در یک رویداد مهم ورزشی به نمایش بگذارند. این رویداد ۲۵ اردیبهشت به نمایش درازد که یکی از این کشورها ایران است که با کاروانی بزرگ‌تر از دوره قبل بازی‌ها راهی تانگوکا شده تا بتواند بعد از پشت سر گذاشتن دو جنگ تحمیلی در یک سال گذشته بخشی از قدرت مردم خود را نشان بدهد. البته هنوز هم ایران در میان یک جنگ اقتصادی گسترده است اما هیچ چیزی مانع از حضور ورزشکاران ایران در بازی‌ها بالا نند. جزئیات روند...

کاروان جمهوری اسلامی ایران را در دوره با
«تفاهاج دشمن» (طبقهٔ «دشمن» که در روز نخست
پانزدهم شهریور امیرکبایی و هواپیمای هواپیمای
هدف قرار گرفت و ۱۶۸ دانش آموز دختر و
بسیار به همراه معلم‌ها و دو خاک و خون
کشیده به همراه شدند، از این دوره با زاری‌ها
تا تا در بزرگ‌ترین رویداد ورزشی قاره آسیا شرکت
کنند. تقریباً نیمی از کاروان را بانوان بودند و
بقیه نیمی دیگر به هم مرور ای خواهند شد.
رو از افتتاحیه هیچ رویدادی برگزار نمی‌شود اما
۲۹ شهریور نزدیک به ۱۶ رشته برگزار می‌شود.
که تقریباً در تمامی رشته‌ها ایران نماینده دارد.
ای یعنی یک روز بعد از افتتاحیه ورزشکاران
ایران برای بالادین در چرخه سه روزه، جنگ خود
از جنگ یک روز بعد از خروج از جنگ وارد یک
آغاز می‌کنند.

کاروانی با ترکیب متغیر

کاروان ایران با ۲۰۳ ورزشکار در بازی‌ها حضور دارد. این ورزشکاران در رشته‌های هنرهای نمایشی، المپیک، فوتبال و تنیس، وزنه‌برداری، کشتی، تکواندو، جودو، وووشو، تیراندازی، تیراندازی با کمان، گشتی، نجات، رزمه، بکسیتانی سافت نفره، بسکتبال زنان، بکسیتانی سافت نفره، بکسیتانی بادبانی MMA، تنیس، اسوارکاری، دوچرخه‌سواری، کراش، جو-جیتسو، ورزش‌های ساحلی، ورزش‌های الکترونیک، جودو، تکواندو، دوچرخه‌سواری، ژیمناستیک، اسکواش، گلف، اتاتون، کشتی‌گیران، شمشیربازی، شنا، شیرجه، واترپلو، بوکس، تنیس روی میز، تیسیس، پدا، قایق‌رانی آب‌های آرام، به صاف بریدن خود را خواهند رفت. ترکیب این کاروان از ابتدا اعلام شد که با کیفی‌سازی راهی نامی شود اما به ادامه برخی فشارها باعث شد تا اندک اندک به تعدیل کاروان اضافه شود؛ به نحوی که کمینه تعداد المپیکی این کاروان را ۲۸۲ نفر اعلام کرد. بعد از دوره وزارت ورزش این تعداد به ۳۱۷ نفر رسید اما حالا که کاروان در حال آماده‌سازی برای بازی‌ها است، تعداد آن به ۳۰۵ نفر کاهش پیدا کرده اما باز هم ۱۷ نفر بیش‌تر از تعداد ورزشکاران است که در دوره قبل راهی هاگنکو شده بودند.

تجربہ ہفدہم؛ موفق یا ناکام؟

کاروان ایران در ۱۹ دوره‌ای که تاکنون برگزار شده، در ۱۶ دوره شرکت کرده و قرار است در هفدهمین حضور خود در بزرگ‌ترین رویداد ورزشی قاره‌ای جهان تجربه کند. در ۱۹ دوره گذشته ۶۱۴۱۰۰ تماشاگر (۱۶۲ هزار نفر و ۲۱۷ هزار زن) توسط نمایندگان ایران دیده‌اند. امده است. بهترین تیم ایران با ۸۱۴ سال در دور دوم ایستاد. در این دوره که بیستمین دوره بازی‌ها است، کاروان هفدهمین حضور خود را کسب می‌کند و چشک خواهد دید. با کاروان می‌تواند نتایج

شاگردان مانوئیو لوس مقابل کره جنوبی حرفی برای گفتن نداشتند

سقوط آسمانخراش ها در ناگوا

● توپ و تور

فائزہ زمانی
خبیرنگار

شکست ۷۷ به ۵۱ تیم ملی دستکوبتال مقابل کره جنوبی فقط یک باخت در نیمه‌نهایی بازی‌های آسیایی ایوانوگ بود؛ این مسابقه آینه‌ای از تمام‌فروختن تیم ملی فوتبال ماهی‌های خاکی را به نمایش گذاشت به‌طوری‌که همانند راده شده بود، اما به نظر می‌رسد برنامه مشخصی برای برطرف کردن آن وجود نداشت. تیمی که در مرحله گروهی با عملکردی نوسانی مقابل قطور شکست خورد، برای چنین تاپیه و اردن به سختی به پیروز رسید و با عبور از نه‌چندان مقتدران از آخرین نیمه‌نهایی رسید، این بار مقابل قریحین منظم و آماده نتوانست از مشکلات همیشگی عبور کند.

کره جنوبی از همان ثانیه‌های ابتدایی نشان داد برای چه هدفی به زمین آمده است؛ بازی سریع، گردش مناسب توپ، استفاده درست از فضاها و اعتماد به نفس در شوت‌های بیرونی، ویژگی‌هایی بود که

به‌وضوح در بازی این تیم دیده می‌شد. در مقابل این بازی، همدان شروع مسابقه نیمه مردد کم‌انرژی به نظر می‌رسید؛ تیمی که انگار با ذهنیتی از پیش بازنده یا به‌زمن گذاشته بود. اگر قرار باشد مهم‌ترین ضعف ایران در این توپ‌نوازش رانم ببریم، بدون تردید باید به مشکلات هجومی اشاره کرد؛ ضعفی که در دیدار مقابل کره با او رخ خورد. سید مناولو پولوس نه‌تنها در اجرای حملات برنامه مشخصی نداشت، بلکه در بسیاری از اکثبات‌ها گنگان به‌بازی فردی یا پاس‌های کم‌انرژی می‌زد. نتیجه چنین شرایطی، کم‌توانی ۱۰ امتیاز در ۱۲ دقیقه ابتدایی بازی بود. اما برای تیم تهران تیمی مثل ایران، که زمانی یکی از مدعیان بسکتبال آسیا بود، نگردن کندان و هشدان در حد است.

در این بازی، یوتاب‌های سام‌انیزی هم به یکی از نقاط ضعف بازی بسکتبال ایران تبدیل شد. نیم‌ملی در این مسابقه تنها دو شوت سه‌امتیازی موفق داشت: آماری که به‌بیش از هر چیز فاصله ایران با بسکتبال مدرن را نشان می‌دهد. امروز بسکتبال جهان بر پایه سرعت، گردش توپ و شوت‌های بیرونی نباشد است، اما ایران نه در خلق موقعیت مناسب برای شوت موفق بود و نه در اجرای آن. حتی با یک‌دستی مثل آقاجانپور که به عنوان شوتزن شناخته می‌شوند، نه در فرغی‌ر

پشت سر گذاشتند.

اما مسأله حفظ صف در حمله نبود. ایران در دفاع هم کیفیت‌های بیشمکی را نداشت. گروای‌ها براحتی به زنی سبب نفوذ می‌کردند و از کوچک‌ترین اشتباهات فانی ایران بهره‌ی می‌بردند. تفاوت مهم‌ان بازی با مسابقات قبلی نیز در همین نکته بود: ایران در دیدارهای گذشته حداقل با تکلیف خود دفاع می‌کرد و جریان مسابقه باقی می‌ماند، اما، مقابل کره حتی این نقطه اتکا نیز از یاد گرفته بود.

موضوع دیگری که بار دیگر خود را نشان داد، کمبود عمق در ترکیب تیم بود. ایران تنها با یک سبب سترتر تخصصی، یعنی سالار منجی وارد این مسابقات شد و طبیعی بود که اگر این بازیکن روز ایده‌آلی نداشته باشد، تیم با مشکل مواجه شود. در سبک‌باز امروز، داشتن گزینیه‌های متنوع در پست‌های مختلف یک ضرورت است، اما ایران در برخی پست‌ها عملاً جایگزین نامطمئنی ندارد و همین موضوع سبب ضعف در فنی را برپشته است. از سوی دیگر، وضعیت روحی و روانی تیم نیز قابل تأمل بود، هرچگونه اختلاف امتیاز بیشتر می‌شد، نشانه‌های ناامیدی در چهره بازیکنان آشکارتر به نظر می‌رسید. گروای‌ها با هر شوت موفق، اعتماد به نفس بیشتری پیدا می‌کردند، اما ایران هرگز بیشتر تلاش می‌کرد، بیشتر در دام اشتباهات فرو می‌رفت.

مسأله‌های نشان می‌دهد تمثیل ملی علاوه بر مشکلات فنی و نظری ذهنی نیز نیازمند بازسازی است؛ موضوعی که مانوا لوبوینی نیز از آن نام می‌برد.

در این بازی حتی بازیکنان با تجربه‌ای مثل محمد جمشیدی که در بازی‌های قبلی فرشته خاتون ایران بودند نیز عملکردی از پیش‌بینی‌ناپذیر داشتند. بازیکنان ۱۲ امتیاز، امتیاز اوترین مهره ایران باشند. شاید مهم‌ترین پیام این شکست، چیزی فراتر از نتیجه ۷۷ بر ۵۱ را به بازیکنان سال‌ها با کمترین پرسنل طلایی خود آسیا قد رنمایی کرد، اما حلال‌های مرد، کره جنوبی و ژاپن و حتی چین در تابه‌ای سرعت بیشتر دیگری در مسیر پیشرفت حرکت کرده‌اند. ایران هنوز درگیری مشکلات قدیمی است؛ ضعف در ثبوت‌های بیرونی



نمود بازیکنان تخصصی در برخی پست‌ها، محدود بودن برنامه‌های هجومی و کمبود تجربه در تیم.

با این شکست، حالا ایران ۸ سال است که به فینال بازی‌های آسیایی نرسیده و تا چهار سال آینده این رکورد ۱۲ ساله خواهد شد. این مسابقه نشان داد فاصله ایران با مسکیتال روز آسیا بیشتر از آن چیزی است که در نتایج ظاهری دیده می‌شود و اگر برای جبران این فاصله برنامه‌ای وجود نداشته باشد، این شکاف در سال‌های آینده عمیق‌تر خواهد شد.

ایران باید قدردار در دیدار رده‌بندی به مصاف چین قدرتمند برود. زاین دیروز تیم چین را با نتیجه ۹۷ بر ۷۸ شکست داد تا شگفتی دیگری رقم بخورد و در فینال به مصاف کره جنوبی برود.

